
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  
 

від 15 лютого 2022 року            смт Високий      №   45                        

 

Про упорядкування нумерації   об’єкту 
нерухомого майна, що розташований за 
фактичною адресою: Харківська область, 
Харківський район, смт Покотилівка, 
вул.Жихірська, 36 / вул.Достоєвського, 29  

  

Розглянувши заяву Зінченка Сергія Валентиновича щодо 
упорядкування нумерації   об’єкту нерухомого майна , що розташований за 
фактичною адресою: Харківська область ,Харківський район ,смт 
Покотилівка, вул.Жихірська 36/ вул. Достоєвського, 29, та додані 
матеріали, керуючись ст. 37, ст. 40, ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та Порядком присвоєння адрес об’єктам 
будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690, виконавчий комітет 
Височанської селищної ради 

  

В И Р І Ш И В : 
  

1. Присвоїти житловому будинку літ. «А-1», з верандою літ. «а2», 
ганком літ. «а3», погрібом літ. «а4», вбиральнею літ. «В1», літнім душем літ. 
«Д1», сараєм літ. «Г1», навісом літ. «Ж1», огорожею «номер 1 – номер 6 », 
колонкою «номер 8», що становить окремий об’єкт – житловий будинок з 
господарськими будівлями та спорудами, адресу –  

 

Харківська область, Харківський район, смт Покотилівка, вул. 
Жихірська, 36/ вул.Достоєвського, 29 

 

2. Рекомендувати Зінченку С. В. провести державну реєстрацію цього 
рішення відповідно до чинного законодавства.  

 

  

Селищний голова                                                               Олександр МОРОЗ 

 

 


